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Kompleks 9 aminokwasów
AjiPure Swanson 60 kapsułek
Cena 52,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Od wielu lat Swanson Health Products współpracuje z firmą Ajinomoto, światowym liderem w produkcji farmaceutycznej jakości aminokwasów.

Ajinomoto istnieje na rynku amerykańskim od ponad 25 lat a jej produkcja dochodzi do 990 ton rocznie. Większość aminokwasów sprzedawana jest do szpitali i klinik, ale wzrost świadomości konsumentów sprawił, że i osoby prywatne chciały profilaktycznie zażywać najczystszych jakościowo aminokwasów. Firma Ajinomoto znana jest ze swojego proekologicznego podejścia. Zakład działa zgodnie z "programem zero emisji" co oznacza odzyskiwanie i recykling ponad 97% odpadów. Fabryka zasilana jest metanem wytwarzanym przez lokalne składowisko odpadów, a ścieki
są oczyszczane zanim opuszczą fabrykę.

Ajinomoto ma zatwierdzonych ponad 350 patentów. Firma jest nie tylko światowym potentatem w produkcji farmaceutycznej czystości aminokwasów. Ona wymyśliła i opatentowała proces ich wytwarzania. Każdy aminokwas AjiPure® jest wytwarzany poprzez fermentację przy użyciu naturalnych surowców. W rezultacie aminokwasy AjiPure® są w 99-100% czyste. Aminokwasy innych firm mogą być nawet do 6 razy bardziej zanieczyszczone.

Wartość odżywcza 2 kapsułki

AjiPure® L-Histydyna 150mg
AjiPure® L-Izoleucyna 150mg
AjiPure® L-Leucyna 150mg
AjiPure® L-Lizyna 150mg
AjiPure® L-Metionina 150mg
AjiPure® L-Fenyloalanina 150mg
AjiPure® L-Treonina 150mg
AjiPure® L-Tryptofan 150mg
AjiPure® L-Walina 150mg

Składniki: 
AjiPure® L-(histydyna, izoleucyna, leucyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan, walina), żelatyna (otoczka kapsułki), brązowa mąka ryżowa, stearynian magnezu i/lub krzemionka (substancje przeciwzbrylające)

Sposób użycia: 
Jedna kapsułka 2 razy dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

AjiPure® znak zastrzeżony przez firmę Ajinomoto

Opakowanie:
60 kapsułek

Data ważności - MFG Date:
W związku z nowymi zasadami GMP (Dobra Praktyka Wytwarzania) firma Swanson Health Products zmieniła oznaczanie swoich produktów w zakresie daty przydatności do spożycia.

Przy kodzie paskowym lub pod butelką szklaną występuje wyrażenie "Mfg date" - co oznacza datę produkcji.

Wszystkie produkty mają dwa 2 lata ważności od daty produkcji, natomiast niektóre probiotyki jeden (1) rok. Jeśli na produkcie znajduje się "Mfg date 10/14" to produkt zachowuje swoją ważność do 10/2016. 
Informacje o producencie:

Firma Swanson Health Products została założona w 1969 roku, jako wynik marzenia jednego człowieka o obdarowaniu całego świata dobrym zdrowiem. Do dzisiaj Firma kontynuując to marzenie, dociera do milionów ludzi świadomych swojego zdrowia w Stanach Zjednoczonych oraz na całym świecie.

Swanson Health Products jest dumne ze swoich produktów i robi wszystko aby klienci byli w pełni zadowoleni. Te działania są czynione od początku istnienia firmy i przyniosły jej wiele splendoru oraz rzesze stałych, powracających klientów.

Firma Swanson Health Products stara się aby:
Cena produktu była możliwie najniższa.
Czystość i Skuteczność była na jak najwyższym poziomie. Od kiedy firma szczyci się certyfikatem Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP) składniki są testowane na różnych etapach całego procesu produkcji w celu sprawdzenia czystości i mocy a gotowe produkty są badane przez niezależne laboratoria w celu potwierdzenia że, to co na etykiecie to jest w produkcie.
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